Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 23/2024 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 11 de abril de 2024.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

EDITAL 19/2024 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 18 de março de 2024.EDITAL 19/2024 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 18 de março de 2024.

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA EM FÍSICA ECHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA EM FÍSICA E
MATEMÁTICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS CORRENTE - 2024.1.MATEMÁTICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS CORRENTE - 2024.1.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA GERAL DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o RESULTADO FINAL da C hamada Pública para seleção e ingresso nos cursos de
Licenciatura em Física e MatemáBca do InsBtuto Federal do Piauí/Campus Corrente - 2024.1, para preenchimento
de 22 vagas remanescentes do VesBbular 2024.1, ofertadas para o primeiro semestre leBvo de 2024, no(s)
curso(s) de Licenciatura em Física e Licenciatura em Matemática.

ORD.ORD. CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) NASCNASC REDRED

LING.LING.

CÓDIGOS ECÓDIGOS E

SUASSUAS

TECNOLOGIASTECNOLOGIAS

COTACOTA CURSOCURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 TAINARA FIGUEREDO LOPES 06/10/01 760 480,2 EP1 LFIS APROVADO

2 ABENIZIA VIANA DE CASTRO 06/09/98 600 418,7 AC LMAT APROVADO

3 EMANUEL PINHÃO DE CASTRO 04/12/02 600 362,6 AC LMAT APROVADO

4 YRACHYRLLY SOARES DE BRITO 28/07/02 580 488,3 AC LMAT APROVADO

5 DIEGO FERREIRA DA SILVA 18/06/05 580 476,8 AC LMAT APROVADO

6 JUCELIO CARNEIRO DOS SANTOS 05/06/03 520 494,6 AC LMAT APROVADO

7 JOSÉ CARLOS ALVES LIMA 18/12/84 480 476,7 AC LMAT APROVADO

8 LEONILDE ALMEIDA GOMES 04/01/04 460 350 AC LMAT APROVADO

9 ANDREIA GOMES NERES 14/06/92 400 458,1 AC LMAT APROVADO

10 ETONIEL PINHÃO DE CASTRO 04/12/02 400 414,1 AC LMAT APROVADO

11 NAURIEMA MOURA DE JESUS ALVES 11/03/93 360 409,8 AC LMAT APROVADO

12 PAULO VICENTE DA SILVA 12/12/81 340 326,9 AC LMAT APROVADO

13 JOUVANA SIRQUEIRA DE SOUSA 26/07/03 300 404,2 AC LMAT APROVADO

Corrente - PI, 09 de abril de 2023.

LAÉCIO BARROS DIAS

Diretor Geral - IFPI Campus Corrente

	Documento assinado eletronicamente por: